

# 10555 Hvad vil NS?

Med ubeskrivelig lettelse mottok titusener av nordmenn Reichskommissar *Terbovens* meddelelse om at de gamle partipolitiske partier er oppløst og at den nasjonale reisinns program og retningslinjer skal danne grunnlaget for den nye ordning i Norge.

Men ikke alle nordmenn er enda på det rene med hvilke muligheter denne meddelelse innebærer for vårt lands framtid, fordi den samlede partipresse i årevis har hindret vårt folk i å få den nødvendige orientering om tidens nye tanker. Gjennom hundretusener eksemplarer av små og store aviser er hver dag år etter år drevet en systematisk løgnpropaganda om Nasjonal Samling og bevegelsens fører Vidkun Quisling.

Men hvorfor tro at man får vite SANNHETEN om N. S. av bevegelsens motstandere? Hvorfor tro at man skulle få en saklig veiledning om N. S. fra de folk som har ført landet ut i ulykken og levd av og på det gamle system?

Når representantene for det gamle system er så ivrige etter å dekke over fortidens synder, er det selvfølgelig fordi de er redde for hva som vil skje når det norske folk en dag får øynene opp for det fryktelige spill de har drevet med vårt lands dyreste interesser.

Reichskommissär Terboven uttalte klart at *det gis ingen annen vei til gjenreisning av Norges frihet og selvstendighet enn Nasjonal Samlings vei*. Alle nordmenn som ærlig vil være med på å gjenreise landets frihet og overvinne følgene av den ulykke som har rammet vårt folk — alle som med god vilje vil være med på å bygge opp igjen et nytt og bedre samfunn, må derfor nå for sin egen skyld finne ut hva som er sannheten om Nasjonal Samling og Vidkun Quisling.

De vil da gjøre den oppdagelse at *Nasjonal Samlings fører i ti år — til tross for en uhørt personlig forfølgelse — har ført en uegenlyttig og kompromissløs kamp for bevarelsen av Norges frihet og selvstendighet — og at Nasjonal Samlings vei fører til friheten, til sosial rettferd, til avskaffelse av arbeidsløsheten, og at vårt land — hvis folket kjenner sin besøkelsestid — står overfor større og rikere muligheter enn noensinne i dets historie.*

Ring, eller skriv til N. S. hovedkontor, Rådhusgaten 17 (telefon 25648) eller til de lokale N. S.-kontorer — og opplysningsstoff om N. S. vil bli tilsendt.

Les også Nasjonal Samlings riksorgan «Fritt Folk»!